esta Breve acabou  
se concede Indulgencia  
plena no dia da  
Natividade de N. S. J. J.  
por este anno 11 de  
Junho 1653.

1653

8/9

1653

# INNOCENTIUS PP. XI.

Quoniam universis Christi fidelibus patres nostris inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem et animarum salutem celestibus Ecclesiis hinc inde sollicitudine intendimus. Omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere poenitentem et confessis ac sacra Communionem sectis, qui Ecclesiam nostram Domine de Laurento nunc Civitatis vltionensis (non vltionensis) Cuius Ecclesie sunt caput et altaris, suis omnibus, suis singulis eamque ad eas, Seneca autillarum seu illorum, Sglas, et Sglas etiam visitant nulla alia indulgentia reperitur concessa, die festo Nativitatis B. Virginis immaculate a primis vespere usque ad occasum. Idem festum in singulis annis devote visitant, et ibi pro Christianorum Inimicis concordia, heresum extirpatione ac secte Matris Ecclesie exaltatione sua ad Deum precibus stulerint. Plenam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. In quibus ac septennium subvalitur. Volumus autem quod si alias Christi fidelibus in quocumque alio anni die circum Ecclesiam Seneca caput illam aut altare in ea si visitant aliqua alia indulgentia perquisita vel ad tempus nondum elapsam duratura concessa fuerit, vel si pro impetratione putantur admissione seu publicatione perenni aliquo modo et minimum clerici, aut sponte oblatum recipiant, patres nulle sint. Dat. Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die IV. Junij. M. D. C. LXXXIIII. Pontif.

III                      Anno                      Septimo

*Itaque pro deo sperat*

*G. S. M. M.*